
  

Ansprechpartner

(bitte Klicken Sie auf die entsprechende Person, es öffnet sich dann automatisch dessen Kontaktdaten)

Eine weitere ausführlichere Darstellung mit allen Trainern, Betreuern und Verantwortlichen in Listenform
erhalten Sie hier.

  Vorstand
  
  Vorstandsvorsitzender, Philipp Grüninger 

  

  

Philipp Grüninger

Vorstandsvorsitzender

 

Mobil: 0171-3331116

Mail: p.grueninger@sc-holzhausen.de

  
  stellv. Vorstandsvorsitzender, Christian Schweizer 

  

http://www.sc-holzhausen.de/cmst/index.php/ansprechpartner-liste.html


  

Christian Schweizer

stellv. Vorstandsvorsitzender

Verwaltung

 

Mobil: 0173-3023457

Mail: c.schweizer@sc-holzhausen.de

  
  stellv. Vorstandsvorsitzender, Oliver Rath 

  

  

Oliver Rath

stellv. Vorstandsvorsitzender

Sport

 



Mobil: 0173-4965769

Mail: o.rath@sc-holzhausen.de

  
  Kassierer, Maurice Nobis 

  

  

Maurice Nobis

Hauptkassier

 

0157-79256295

Mail: m.nobis@sc-holzhausen.de

  
  Schriftführerin, Stefanie Gebhard 

  

  



Stefanie Gebhard

Schriftführerin

 

Mail: s.gebhard@sc-holzhausen.de

  
  Spielausschuss, Michael Schinkewitz  

  

Michael Schinkewitz

Spielausschuss

 

 

Tel.: 0172-4919999

Mail: m.schinkewitz@sc-holzhausen.de

  Jugendleitung
  
  Jugendleiter, Mario Kaiser 

  



  

Mario Kaiser

Jugendleiter

Nächstmatten 78

79232 March-Holzhausen

Tel: 07665-9739905

Mobil: 0175-1670692

Mail: m.kaiser@sc-holzhausen.de

  
  stellv. Jugendleiter, Sebastian Hermann 

  

  

Sebastian Hermann

stellv. Jugendleiter

 



 

Mobil: 0178-3377526

Mail: s.hermann@sc-holzhausen.de
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